
２０11年 11 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 59,336

売上 フリマ　他 82,812 142,148

11月4日 支援金 O様より 11,340 153,488

仕入 10/26　　セリア　仕入 1,470 152,018

車両燃料費 10/27 ENEOS 5,000 147,018

仕入 11/1 チャーム　仕入 5,152 141,866

消耗品 10/29 サンクス　コピー代 400 141,466

消耗品 10/29 アミーゴ　猫　備品 1,980 139,486

仕入 10/29 3,574 135,912

11月6日 支援金 O様より 10,000 145,912

支援金 すずままより 10,000 155,912

支援金 T様より 200 156,112

支援金 M様より 400 156,512

支援金 中野様より 2,000 158,512

支援金 りさこさまより 5,000 163,512

支援金 前田様より 3,000 166,512

フード代 ヤギミルク代 2,520 163,992

仮受金 薬代として 1,000 164,992

通信費 ソフトバンク　　　10月分 9,897 155,095

仮受金 10/29　　仔猫手術代 22,000 177,095

支援金 11/1　寄付 22,470 199,565

消耗品 10/29　　アミーゴ　　備品 1,788 197,777

11月11日 衛生費 シッポー 黒ダックス　　シャンプー 1,575 196,202

車両燃料費 11/4 ENEOS 5,000 191,202

仕入 11/5 ジュンテンドー 1,692 189,510

消耗品 11/5 ダイソー　備品 945 188,565

支援金 11/11 W様より 20,000 208,565

収支報告書

詳細



11月14日 諸口 11/4～　治療費 120,920 87,645

11月17日 ゆうちょ口座 支払準備 50,000 137,645

旅費交通費 駐車場代(領収紛失) 1,700 135,945

11月20日 支援金 I様より 2,000 137,945

支援金 S様より 5,300 143,245

支援金 匿名様より 900 144,145

支援金 M様より 2,000 146,145

支援金 M様より 1,000 147,145

支援金 M様より 10,000 157,145

11月21日 ゆうちょ口座 小銭を入金 6,873 150,272

11月25日 仮受金 W様より　11/24　治療費 10,000 160,272

仮受金 町内会様より　11/24　治療費 10,000 170,272

11月30日 仕入 M様　仕入立替分 16,162 154,110

旅費交通費 11/27 NEXCO西日本 1,950 152,160

旅費交通費 11/26 NEXCO西日本 1,300 150,860

仕入 11/29 ナカタ　仕入 875 149,985

旅費交通費 11/20 穴吹パーク 1,400 148,585

仕入 10/29 マキ 1,360 147,225

仕入 11/25 パンドラハウス 9,646 137,579

仕入 11/9 ドリーム 1,398 136,181

仕入 11/19 パンドラハウス 4,060 132,121

仕入 11/23 パンドラハウス 4,720 127,401

車両燃料費 11/26 エネクス石油 3,701 123,700

車両燃料費 11/12 express　ガソリン代 5,000 118,700

フード代 11/21 フード代 4,080 114,620

計 281,422 226,138 114,620



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 243,733

11/4 支援金 K様より 5,000 248,733

11/7 支援金 S様より 9,245 257,978

11/11 フード代 フード代 17,010 240,968

11/16 諸口 F様より　立替分　他 26,730 267,698

11/17 現金 支払準備 50,000 217,698

11/21 仕入 ㈱パピー　仕入 17,640 200,058

現金 小銭を入金 6,873 206,931

11/29 支援金 N様より　 35,810 242,741

計 83,658 84,650 242,741

詳細


